ПРОТОКОЛ № 31
подведения итогов продажи муниципального имущества

без объявления цены
29 мая 2019 года

15-00
Присутствовали:
	Матвеева Т.П.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Тихонова С.М.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:
Лот № 1. Здание школы, площадью 1500 кв.м., 1989 года постройки,  на слом (без системы отопления). Адрес местоположения: Самарская область, Исаклинский район, с. Смольково,                                    ул. Юбилейная, д. 60.

Извещение размещено на официальном сайте торгов № 260419/0068771/04  от 26.04.2019 года, на сайте www.isakadm.ru 26.04.2019 года.

2. Установили: на 16-00 часов 23 мая 2018 года  на Лот № 1 поступила единственная  заявка от гр. Мкртчян Сос Владичовича, зарегистрированного по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Пилюгино, ул. Рабочая, д. 21 (регистрационный номер заявки № 1 от 22.05.2019 года).

3. Рассмотрев представленную заявку и вскрыв конверт с предложением цены, комиссия установила: по Лоту № 1 было подано следующее предложение цены:

3.1. Мкртчян Сос Владичович, зарегистрированный по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Пилюгино, ул. Рабочая, д. 21. Предложенная цена – 350000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей.
4. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

4.1.  Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 1 – Мкртчян Сос Владичовича.

В соответствии с п. 16 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549,  договор купли-продажи имущества заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

 Члены комиссии:                               __________________            Т.П. Матвеева
                                                             __________________           С.М. Тихонова
 Секретарь                                           __________________           Н.Г. Федотова